МупицшпаJIьное обр азовательное учреlIцеЕпе
средпяя общеобразовательная школа .TI}1

г.Тверь ул.Виноградова д.4

прикАз
от <3 1 > августа 2020г. N995/2-ОД

Об утвержденип
дополпптельпых платпых усJIуг

На основании Положения об окЕ}зании платньD( образовательнъD( услуг,
утвержденного Приказом,Щиректора МОУ СОШ }lbl Jф 110/1 от 26.12.20|3г, согласно
поданЕьrх заrIвлений родителей и спроса на п[атные услугIt

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать дополнительные платные занятия в цруппе кРитмика и оздоровителънiul
гимнастикаD с 01.09.2020г. по 30.05.202lr.
2.До 10.09.2020г заключить договора с родитеJuIми, подготовить 1^lебный план, расписаIIие
занятий, закJIючитъ срочный договор с rIителем.
3.Назначить преподавателем Крылову О.В.- с 01 .09.2020г. (вт. - 11.30-12.15, l2.20-|3.05,
чт - 1 0.40- 1 1.25, 1 1 .30- 12.15, пт - 1 0.40- 1 1.25, 1 1 .30- 1 2.15, |2.20-1 3.05)

4.Оплату за обуlение вносить до l0 числа каждого месяца.

5.Назначить ответственным за организацию и контроль за качеством предоставJIяемых

услуг зам. директора по наччLпьной школе Пономареву Н.Ю.

Щиректор МО С.С.Никитина
ф

?.

гl

l'|1

rj

.п
,{.ддJ
с]гrPC

s
+ fu:\

е:

ь(_)

Ii
ý

о
Ц;

1l$

,,\-.
$

,ý

1,